
354866-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 354866-2024 - Súťaž

Nemecko – Montáž žalúzií – Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten 
(Sonnenschutzanlagen)
OJ S 116/2024 17/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
E-mail: vergabe@hgw.karlsruhe.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen)
Opis: - Aluminium-Raffstores B/H 2580mm/2060mm Regelfenster 24 Stück (4 Stück mit 
zusätzlicher Handkurbel) - Aluminium-Raffstores für Fensterfassade: L/H 6800mm/3060mm 
20 Stück (2 Stück mit zusätzlicher Handkurbel) - 6800mm Blende B/H 1320/196mm 4 Stück
Identifikátor postupu: 39ba9055-5436-4e9d-b9b7-fc5f55ca2ca9
Interný identifikátor: 88/123/24 OEU
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45421145 Montáž žalúzií

Miesto plnenia
Poštová adresa: Sybelstraße 9  
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: siehe § 6 e EU VOB/A, §§123, 124 GWB

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen) / 
E57762189

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/354866-2024
mailto:vergabe@hgw.karlsruhe.de


354866-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: - Aluminium-Raffstores B/H 2580mm/2060mm Regelfenster 24 Stück (4 Stück mit 
zusätzlicher Handkurbel) - Aluminium-Raffstores für Fensterfassade: L/H 6800mm/3060mm 
20 Stück (2 Stück mit zusätzlicher Handkurbel) - 6800mm Blende B/H 1320/196mm 4 Stück
Interný identifikátor: 88/123/24 OEU

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45421145 Montáž žalúzií

Miesto plnenia
Poštová adresa: Sybelstraße 9  
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 07/04/2025
Dátum konca trvania: 25/04/2025

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179: - zur Eintragung bei der 
Berufsgenossenschaft; - zum Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahren; - dass die für die Ausführung der Leistung erforderlichen Arbeitskräfte zur 
Verfügung stehen; - dass ein Insolvenzverfahren oder vergleichbares gesetzlich geregeltes 
Verfahren weder beauftragt noch eröffnet wurde bzw. ein Antrag auf Eröffnung nicht mangels 
Masse abgelehnt wurde und sich das Unternehmen nicht in Liquidation befindet; - dass keine 
schweren Verfehlungen begangen wurden, die die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage 
stellen; - dass Steuern, Abgaben und Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung 
ordnungsgemäß entrichtet wurde. Parallel kann auch die Eintragung in die Liste des Vereins 
für die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein gleichwertiges Verzeichnis 
anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für Nachunternehmen sind gleiche 
Nachweise zu bringen.

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179 zur Eintragung ins Berufsregister 
(Handelsregister, Handwerksrolle oder IHK) bzw. Erklärung weshalb das Unternehmen zur 



354866-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Eintragung nichtverpflichtet ist. Parallel kann auch die Eintragung in die Liste des Vereins für 
die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein gleichwertiges Verzeichnis 
anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für Nachunternehmen sind gleiche 
Nachweise zu bringen.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179 zu vergleichbaren ausgeführten Leistungen in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren. Parallel kann auch die Eintragung in die 
Liste des Vereins für die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein 
gleichwertiges Verzeichnis anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für 
Nachunternehmen sind gleiche Nachweise zu bringen.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.subreport.de/E57762189
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Vergabeplattform Subreport ELViS
URL: http://www.subreport.de

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.subreport.de/E57762189
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 23/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 60 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Das Leistungsverzeichnis, das KEV 115.2 - Angebotsschreiben sowie 
fehlende Preisangaben werden nicht nachgefordert! Siehe Liste beigefügte "Einzureichende 
Unterlagen".
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 23/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miesto: Stadt Karlsruhe, Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft, Zähringerstraße 61, 
Zimmer 304, 76133 Karlsruhe
Doplňujúce informácie: Bieter und ihre Bevollmächtigten dürfen beim Eröffnungstermin nicht 
zugegen sein. Bieterfragen werden nur bis 10 Kalendertage vor dem Submissionstermin und 
nur über die Vergabeplattform Subreport ELViS beantwortet.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie

https://www.subreport.de/E57762189
http://www.subreport.de
https://www.subreport.de/E57762189


354866-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: áno

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Stadt 
Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Stadt Karlsruhe Amt für 
Hochbau und Gebäudewirtschaft
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Stadt Karlsruhe Amt für 
Hochbau und Gebäudewirtschaft
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Registračné číslo: Fachamtsnummer 8800-250000
Oddelenie: Vergabestelle für Bau- und Freiberufliche Leistungen
Poštová adresa: Zähringerstr. 61
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76133
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabe@hgw.karlsruhe.de
Telefón: +49 7211332693
Internetová adresa: https://www.karlsruhe.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registračné číslo: Leitweg-ID 08-A9866-40
Poštová adresa: Durlacher Allee 100
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: +497219260

mailto:vergabe@hgw.karlsruhe.de
https://www.karlsruhe.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de


354866-2024 Page 5/5

8.1.

Internetová adresa: https://rp.baden-wuerttemberg.de
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 53983310-e9bb-4fa0-ad59-c3e049caf792  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 13/06/2024 14:44:18 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 354866-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 116/2024
Dátum uverejnenia: 17/06/2024

https://rp.baden-wuerttemberg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

